-1-

     平成 26 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

代表者名： 取締役社長 柴生田 敦夫

（コード番号 5017 東証第一部）

問合せ先： 総務部 IR･広報グループ 岩本 巧

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

取締役への委嘱業務等に関するお知らせ

本日、下記のとおり取締役に対する委嘱業務等を決定したので、お知らせいたします。なお、本日

付の役員の異動（新任・退任等）につきましては、平成26年5月8日開示資料「代表者（社長）および役

員の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

（平成 26 年 6 月 26 日付）

役   職 氏   名 委 嘱 業 務 等

代表取締役会長 関 屋 文 雄

代表取締役社長 柴 生 田  敦 夫

専務取締役 渡 辺 光 司 袖ケ浦製油所長

常務取締役 猪 股  淳 生産管理部・安全環境室担当

常務取締役 加 納  望 総務部・経理部担当

取締役（社外） 香 藤 繁 常

取締役（社外） 石 飛  修

取締役（社外） 清 水 正 孝

取締役（社外） ｲﾏｯﾄﾞ･ ｱﾌﾞﾄﾞﾙｶﾘｰﾑ

取締役（社外） ﾑﾊﾝﾏﾄ ﾞ･ﾌｧﾊﾄ ﾞ

http://www.foc.co.jp/

-2-

取締役 小 竹  潤 企画部担当

取締役 八 木 克 典
袖ケ浦製油所 副所長（製造

部担当）兼製造部長

取締役 山 本 重 人 業務部担当兼業務部長

以 上